

Investitor
Obiect**Lucrari de constructie a Scolii din com. Pascani, s.
Pascani,raionul Criuleni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № LOT 1
Solutii arhitecturale**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Cota 0.000				
		1.1. Capitolul 1.1. Pereti tip 1				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor- Betoncontact //Consum 0.27 kg/m2	m2			8,94 0,99
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	241658610 53031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	28,50	7,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
2	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			78,84 39,60
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	33,00	33,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	33,00	6,60
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,45	7,72
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,6000	6,50	23,40
	142110220	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	m3	0,0260	300,00	7,80

1	2	3	4	5	6	7
	0513	0,0-3,0 mm				
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	25,00	0,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
3	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2			<u>26,10</u> 8,58
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1000	33,00	6,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	33,00	1,98
	266410210 0000	Mortar	m3	0,0060	1 456,00	17,47
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,05
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			<u>5,21</u> 0,99
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,50	3,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			<u>20,81</u> 6,60
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	33,00	6,60
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,50	10,45
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			<u>65,58</u> 40,26
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,00	40,26
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,21 ----- 0,99
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,50	3,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			26,11 ----- 18,15
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
9	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			14,86 ----- 9,90
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	33,00	6,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	265310210 0832	Chit pentru lucrari la interior ""Sheetrok""	kg	0,4930	10,00	4,93
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,21 ----- 0,99
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,50	3,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,69 ----- 18,15

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		1.2. Capitolul 1.2. Pereti tip 2				
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor- Betoncontact //Consum 0.27 kg/m2	m2			8,94 ----- 0,99
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	241658610 53031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	28,50	7,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
13	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			78,84 ----- 39,60
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	33,00	33,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	33,00	6,60
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,45	7,72
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,6000	6,50	23,40
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	300,00	7,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	25,00	0,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,12
14	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de	m2			26,10 -----

1	2	3	4	5	6	7
		grund aplicat la pereti, executat cu mortar				8,58
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1000	33,00	6,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	33,00	1,98
	266410210 0000	Mortar	m3	0,0060	1 456,00	17,47
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,05
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor- Betoncontact //Consum 0.27 kg/m2	m2			8,94 ----- 0,99
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	241658610 53031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	28,50	7,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
16	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			339,38 ----- 80,85
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,2500	33,00	74,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	33,00	6,60
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,0500	200,00	210,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,45	0,98
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	35,00	11,55
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	25,00	0,20
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	8,00	32,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		2. Capitolul 2. Cota 3.700 2.1. Capitolul 2.1. Pereti tip 1				

1	2	3	4	5	6	7
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor- Betoncontact //Consum 0.27 kg/m2	m2			8,94 ----- 0,99
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	241658610 53031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	28,50	7,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
18	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			78,84 ----- 39,60
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	33,00	33,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	33,00	6,60
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,45	7,72
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,6000	6,50	23,40
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	300,00	7,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	25,00	0,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
19	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2			26,10 ----- 8,58
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1000	33,00	6,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	33,00	1,98
	266410210 0000	Mortar	m3	0,0060	1 456,00	17,47
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,05
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,21 -----

1	2	3	4	5	6	7
						0,99
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,50	3,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
21	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			<u>20,81</u> 6,60
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	33,00	6,60
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,50	10,45
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			<u>65,58</u> 40,26
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,00	40,26
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			<u>5,21</u> 0,99
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,50	3,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			<u>26,11</u> 18,15
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	265310210	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,50	7,91

1	2	3	4	5	6	7
	0833					
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
25	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			14,86 ----- 9,90
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	33,00	6,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	265310210 0832	Chit pentru lucrari la interior ""Sheetrok""	kg	0,4930	10,00	4,93
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,21 ----- 0,99
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,50	3,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,69 ----- 18,15
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		2.2. Capitolul 1.2. Pereti tip 2				
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor-Betonocontact //Consum 0.27 kg/m2	m2			8,94 ----- 0,99
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	241658610 53031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,2700	28,50	7,70

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
29	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			78,84 39,60
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	33,00	33,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	33,00	6,60
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,45	7,72
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,6000	6,50	23,40
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	300,00	7,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	25,00	0,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,12
30	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2			26,10 8,58
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1000	33,00	6,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	33,00	1,98
	266410210 0000	Mortar	m3	0,0060	1 456,00	17,47
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,05
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor- Betoncontact //Consum 0.27 kg/m2	m2			8,94 0,99
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	241658610 53031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	28,50	7,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
32	CI06C	Placaj din fainata smaltuita,	m2			339,38

1	2	3	4	5	6	7
		nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				80,85
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,2500	33,00	74,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	33,00	6,60
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,0500	200,00	210,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,45	0,98
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	35,00	11,55
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	25,00	0,20
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	8,00	32,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		3. Capitolul 3. Consolidare pereti despartitori				
33	CL18A	Confectii metalice diverse	kg			42,81
						6,93
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	33,00	6,27
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	33,00	0,33
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	33,00	0,33
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	23,00	0,23
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	35,00	35,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,33
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	3,25	0,03
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	20,00	0,30
34	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea	kg			22,05
						1,49

1	2	3	4	5	6	7
		plaselor pina la 3 kg/mp VR1 -d4 mm 150 x150 mm				
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0400	33,00	1,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	33,00	0,17
	287312200 41001	Plase sudate //VR1 -d4 mm 150 x150 mm	kg	1,0100	20,00	20,20
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	15,00	0,07
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	23,00	0,23
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	0,15	0,04
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	25,00	0,01
35	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			18,94 <hr/> 3,27
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0950	33,00	3,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	33,00	0,13
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,38
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	23,00	0,23
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,2800	0,15	0,04
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0010	25,00	0,03
36	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			17,98 <hr/> 2,31
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0650	33,00	2,15
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	33,00	0,16
	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,38
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	23,00	0,23

1	2	3	4	5	6	7
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,2800	0,15	0,04
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0010	25,00	0,02
37	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			80,00 ----- 34,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,9500	33,00	31,35
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	23,00	1,15
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	35,00	2,80
	203012292 8385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	240,00	21,60
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 050,00	14,18
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 050,00	2,02
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	30,00	3,60
38	CA04F	Beton turnat clasa 16/20	m3			1 737,92 ----- 174,90
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,8500	33,00	160,05
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	33,00	14,85
	266310210 00001	Beton ///clasa 16/20	m3	1,0250	1 456,00	1 537,17
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	25,00	3,85
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2800	25,00	7,00
39	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			43 829,78 ----- 5 615,61
	712205001 3400	Zidar	h-om	141,2400	33,00	4 660,92
	931006001 9930	Muncitor	h-om	28,9300	33,00	954,69
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	6,70	33 768,00
	262410210 1102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	1 235,00	2 840,50
	271060200 0080	Armatura A1	kg	90,0000	15,00	1 350,00

1	2	3	4	5	6	7
	287312200 0751	Piese forjate	kg	2,3000	35,00	80,50
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	4 050,00	64,91
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	25,00	7,50
	292214000 7000	Macara	h-ut	4,1100	25,00	102,75
		4. Capitolul 4. Reparatie pervazuri ferestre				
40	RpCG29 D	Largirea golurilor la ferestre	m3			131,72 ----- 126,72
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	33,00	14,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	33,00	111,87
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	25,00	3,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,00
41	CC02K	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			18,94 ----- 3,27
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0950	33,00	3,13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	33,00	0,13
	271060210 0000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,38
	273411380 3881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	23,00	0,23
	201023731 8750	Distanțieri	buc	0,2800	0,15	0,04
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0010	25,00	0,03
42	CC02L	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			17,98 ----- 2,31
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0650	33,00	2,15
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	33,00	0,17

1	2	3	4	5	6	7
	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,38
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	23,00	0,23
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,2800	0,15	0,04
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0010	25,00	0,03
43	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			80,00 ----- 34,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,9500	33,00	31,35
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	23,00	1,15
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	35,00	2,80
	203012292 8385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	240,00	21,60
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 050,00	14,18
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 050,00	2,02
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	30,00	3,60
44	CA04F	Beton turnat clasa 16/20	m3			1 737,93 ----- 174,90
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,8500	33,00	160,05
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	33,00	14,85
	266310210 00001	Beton ///clasa 16/20	m3	1,0250	1 456,00	1 537,17
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	25,00	3,86
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2800	25,00	7,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)